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Jämsän kaupungin sisäistä joukkoliikennettä on ajettu vuonna 2020 
laaditun joukkoliikennesuunnitelman mukaan. Aikataulut ja reitit ovat 
pysyneet pitkälti samana tuon ajan. Kuntalaispalautteen ja liikennöitsijän 
kanssa käytyjen keskustelujen perusteella on ilmennyt tarvetta kehittää 
reittejä ja aikatauluja vastaamaan paremmin nykyistä tarvetta.  
 
Joukkoliikenteen aikataulut rakentuvat talvikaudella 7.8.2024 – 31.5.2025 
pitkälti koulu- ja työmatkaliikenteen tarpeiden mukaan. Tulevalla 
talvikaudella on tarkoitus muuttaa reittejä niin, että mukaan saadaan 
kierto Jämsänkoskella Puistolan kautta ja Seppolassa rautatieaseman 
kautta. 
 
Koulujen loma-aikoina ajetaan nykyisellään normaalit 
joukkoliikennevuorot. Koulujen loma-aikoina kuitenkin ajetaan paljon ns. 
tyhjiä vuoroja, kun oppilaita ei ole vuoroja käyttämässä. Tarkoituksena on 
poistaa tyhjät vuorot loma-aikojen aikatauluista, jolloin vapautuvat 
resurssit voidaan ohjata palvelemaan vapaa-ajan harrasteiden ja 
matkailijoiden tarpeita. Näin olisi mahdollista ajaa loma-aikoina vuoroja 
myös Himoksen kautta. Aikatauluihin tulisi erikseen ”Loma-ajan 
aikataulut”. Talvikaudella on tarkoitus lisätä vuoroja myös lauantain 
aikatauluihin. 
 
Talvikauden muutokset on neuvoteltu yhdessä liikennöitsijän kanssa ja 
kustannusvaikutukset on pyritty saamaan mahdollisimman pieniksi. 
Lisävuorojen ajaminen lisää kilomertejä ja myös kuljettajien työaikaa, tämä 
nostaa joukkoliikenteen kustannuksia. 
 
Kuukausittainen käyttöoikeuskorvaus on tällä hetkellä 25480,33€ alv 0%. 
Sisäistä joukkoliikennettä hoitavan liikennöitsijän Tilausliikenne Lampinen 
Oy:n kanssa on sovittu, mikäli aikataulu ja reittimuutokset hyväksytään, 
korotetaan kuukausittainen käyttöoikeuskorvaus 26000,00€ alv 0%. Linja-
auto liikenteen indeksivaikutukset laskettaisiin korotetusta 
kuukausittaisesta  käyttöoikeuskorvauksesta. 
 
Aikatauluehdotus talvikaudeksi 2024 – 2025 on liitteenä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 25 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 



 Kaupunginhallitus hyväksyy aikataulumuutokset talvikaudelle 2024 - 2025 
ja muutoksista aiheutuvan korotetun kuukausittaisen 
käyttöoikeuskorvauksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


